Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que informe

a este vereador, em tempo hábil, quando começa a realização dos trabalhos de tapa-

buracos em todo o município, uma vez que já foi realizada a licitação para os serviços

asfálticos.

Nós vereadores devolvemos para a Prefeitura R$ 300.000,00, para que seja

investido no asfalto. Por isso, este vereador solicita que o serviço seja realizado na

avenida Dr. Flavio Henrique Lemos, no Portal Itamaracá, uma vez que este local é muito

usado pela população, principalmente devido a Fatec, onde existem muitos alunos, e

também é uma via que dá acesso a vários bairros da nossa cidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de abril de 2025

DELO BATE BOLA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 082/2025

Recebido em 14/04/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
14/04/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..